
UCHWAŁA NR IV/25/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną gruntów 
stanowiących własność Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w mieście Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746, z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną gruntów 
stanowiących własność Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w mieście Suwałki 
o powierzchni 37,0213 ha.

2. Wykaz gruntów, o których mowa w § 1, określa załącznik stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: AFBC330F-21F2-43A4-B3A2-1D6001A49610. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr IV/25/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Wykaz gruntów dla których wyraża się zgodę na objęcie Suwalską Specjalna Strefą 
Ekonomiczną

L.p. Nr geod. 
działki

Pow. dz. w ha Klasa gruntu Pow. dz. wg 
klasy w ha

1. 32807/1 2,3446 RV 2,3446
2. 32807/3 3,4368 RV 3,4368
3. 32808/1 2,4074 RV 2,4074
4. 32810/1 2,2493 RV 2,2493

N 0,00115. 32812/5 4,000
RV 3,9989

RIVb 1,4498
RV 19,1134

6. 32812/6 20,9155

RVI 0,3523
RV 1,66137. 32813 1,6677
RVI 0,0064

RAZEM  POW. 37,0213 X 37,0213

Id: AFBC330F-21F2-43A4-B3A2-1D6001A49610. Podpisany Strona 2 z 2




